나. 사  유 : 『산업입지 및 개발에 관한 법률』 제48조 제1항 제1호 가목 규정에

따른 “승인시 부과된 조건을 지키지 않거나 시행계획대로 산업단

지 개발사업을 시행하지 아니한 경우”에 해당하여 공사 중지

- 시공사(현장대리인 재선임) 및 건설사업관리기술자 변경신고 미 이행

- 상기 신고(변경신고) 사항 미 이행 상태로 시공진행

다. 공사중지해제일 : 2021. 8. 2.

제6558호 경  상  북  도  보 2021. 8. 2.(월)

- 36 -

안동시 고시 제2021 – 232호

주택건설사업계획변경승인 고시

주택법 제15조 규정에 의거 주택건설사업계획을 변경승인(4차)하고 주택법 제15조

제6항 및 같은 법 시행령 제30조 제5항 규정에 의거 다음과 같이 고시합니다.

2021년  8월  2일

안  동  시  장

1. 사업명칭 : 안동 풍산 막곡리 아파트 주택건설사업계획승인

2. 사업시행자

가. 사업시행자의 명칭 및 대표자 성명 : 주식회사 첼윤 대표이사 이욱선

나. 주   소 : 대구광역시 동구 동부로30길 100-7, 4층(신천동)

3. 사업위치 : 경상북도 안동시 풍산읍 막곡리 산14-15번지 일원

제6558호 경  상  북  도  보 2021. 8. 2.(월)

- 37 -

구 분 변 경 전 변 경 후 비   고

명  칭 풍산읍 막곡리 공동주택 좌 동

사업계획승인 2017. 09. 18. 좌 동

착공(예정)일자 2021. 01. 15. 2021. 09. 01.

대지위치
안동시 풍산읍 막곡리

산14-15번지 일원
좌 동

사업주체 (주)첼윤 대표 이욱선 좌 동

시 공 자 미정 좌 동

4. 사업개요

사업종류 사업내용 사업비 비고

분양 주택

○ 사업면적 : 87,731㎡

○ 대지면적 : 49,996㎡

○ 건축연면적

- 당초 : 123,834.6170㎡

- 변경 : 124,058.9601㎡

○ 건설규모 : 아파트 14~22층,

 12동, 944세대 외

부대․복리시설

270,000,000천원

- 단위세대별 면적

변경, 복리시설 추가,

관리사무소, 주차장,

조경등 면적 변경

등

5. 사업시행기간 : 사업승인일 ~ 2024.12.31.

6. 다른 법률의 의제사항

가. 건축법 제11조에 따른 건축허가

7. 사업변경(4차)승인내용

제6558호 경  상  북  도  보 2021. 8. 2.(월)

- 38 -

구   분 변 경 전 변 경 후 비   고

대지면적 49,996㎡ 좌 동

건축면적 15,072.0272㎡ 14,944.2358㎡ 감 127.7914㎡

연 면 적 123,834.6170㎡ 24,058.9601㎡ 증 224.3431㎡

건 폐 율 30.15% 29.89% 감 0.26%

용 적 률 196.15% 195.84% 감 0.32%

주택형별

(전용)

및 세대수

75A형 252세대 좌 동

75B형 247세대 좌 동

84A형 225세대 좌 동

84B형 220세대 좌 동

계---------944세대 좌 동

사 업 비 270,000,000천원 좌 동

사용검사예정일 2024. 12. 31. 좌 동

주차대수 1,236대 좌 동

층   수 지하1/지상22 좌 동

동수(주/부) 12/12 12/13

조경 면적 17,026㎡ 16,978㎡ 감 48㎡

기   타

 - 건축면적 : 15,072.0272㎡ ⇒ 14,944.2358㎡ (감 127.7914㎡)

 - 연 면 적 : 123,834.6170㎡ ⇒ 124,058.9601㎡ (증 224.3431㎡)

 - 단위세대별 면적 변경, 복리시설 추가, 관리사무소, 주차장, 조경

등 면적 변경등

 - 착공일자 변경 : 2021.01.15. ⇒ 2021.09.01.

8. 관계서류(세부변경사항)는 안동시청 건축과(☎054-840-5452)에 비치하여

일반인에게 보이게 합니다.

제6558호 경  상  북  도  보 2021. 8. 2.(월)

- 39 -

영주시 고시 제2021 - 97호

영주 도시계획시설(공공청사 : 경찰서)사업

사업시행자지정  실시계획(변경) 인가고시

영주시 가흥동 1577번지의 영주 경찰서 통합민원실 리모델링공사 및 증축에 따른

도시계획시설(공공청사)사업에 대하여 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 제86조 및

제88조 규정에 의거 다음과 같이 사업시행자지정 및 실시계획(변경) 인가하고 같은

법 제91조 규정에 따라 이를 고시합니다.

2021.  8.  2.

영 주  시  장

□ 도시계획시설사업 인가내역

1. 사업명 : 영주경찰서 통합민원실 리모델링공사 및 증축공사

2. 위  치 : 영주시 가흥동 1577번지(대)

제6558호 경  상  북  도  보 2021. 8. 2.(월)

- 40 -

3. 사업시행자의 성명 및 주소